

17.1.2024

# Kuntarekry-järjestelmän viestipohjien tagit

## Taulukon sarakkeet

**Koodin teksti** -sarakeessa on tagi, joka asiakirjapohjatiedostoon tai viestipohjan tekstiin sijoitetaan.

**Viestipohjan tagin tyyppi** -sarakeessa on kuvaus kyseisestä tietokentästä.

- *Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)* tarkoittaa työhakemuksessa olevaa tietoa, eli työnhakijan tietoa.
- *Lähettäjän (työntekijä, henkilön CV)* tarkoittaa käyttäjätunnuksen eli työnantaja -käyttäjän tietoa, eli esimerkiksi sähköpostiviestin lähettäjää.

**Arvo, jolla kentän arvo korvataan** -sarakeessa on se tietokenttä, johon tagi viittaa. Kun sarakeessa on otsikkotason tieto, eikä yksittäisen tietokentän nimi, kyseisellä rivillä oleva tagi tuo kaiken siihen liittyvän tiedon asiakirjapohjaan. Esimerkkejä tällaisesta ovat muun muassa Työkokemus tai Valintaesityksen tiedot. Tagilla #valintaesitys# tulostuu koko valintaesityslomakkeen kaikki kentät sisältöineen.

## Viestipohjaan rekrytoinnin tiedot tuodaan työpaikkailmoitukselta

Kun työnhakijoille sähköpostiviestinnässä käytettäviin viestipohjiin halutaan tuoda tageilla tietoja rekrytoinnista, käytetään tekstissä työpaikkailmoitukseen viittaavia tageja. Sama tieto, esimerkiksi Rekrytoiva yksikkö, voi esiintyä rekrytoinnin tiedoissa täyttölupalomakkeella, hallinnollisissa tiedoissa ja työpaikkailmoituksella. Hakijaviestinnän viestipohjissa käytetään siis sitä tagia, joka tuo Rekrytoiva yksikkö - tiedon **työpaikkailmoitukselta**, koska työpaikkailmoituksen tiedot ovat ne, jotka ovat hakijoille näkyviä tietoja.

Nämä tagit ovat taulukossa sarakeessa *Viestipohjan tagin tyyppi*: **Työpaikkailmoituksen kentät**.

## Viestipohjaan linkki samankaltaisiin työpaikkoihin

#samankaltaisettyopaikat# -tagi tuo viestiin linkin kuntarekry.fi -sivustolle organisaation samankaltaisiin työpaikkailmoituksiin. Tällaista linkkiä voi hyödyntää esimerkiksi silloin, kun lähetetään ”ei kiitos” -viesti niille hakijoille, jotka eivät päässeet rekrytointiprosessissa jatkoon.

Työpaikkailmoitusten samankaltaisuus tarkoittaa, että rekrytoinnit kuuluvat samaan tehtäväalueeseen ja ovat oman organisaation työpaikkoja. Kun rekrytoinnin hallinnollisissa tiedoissa on määritelty tehtäväalue, kyseisen rekrytoinnin hakijoille viestiä lähetettäessä tagi tuo viestiin linkin muodossa <https://www.kuntarekry.fi/fi/tyopaikat/tyonantaja/tehtava-alue/>.

Jos rekrytoinnissa ei ole tehtäväaluetta määriteltynä ja tagia käytetään, se tuo viestiin linkin organisaation kaikkiin työpaikkailmoituksiin eli linkki näytetään tuolloin viestissä muodossa <https://www.kuntarekry.fi/fi/tyopaikat/tyonantaja/>.

## Erikoistageja

Seuraavat tagit tuovat taulukkomuodossa kaiken tiedon tietystä osiosta työhakemuksessa tai valintaesityksessä:

#tyokokemustaulukko# tuo kaikki työkokemusten tiedot.

#koulutustaulukko# tuo kaikki tutkintojen tiedot.

#kelp\_opinnot# tuo Opettajan/rehtorin kelpoisuuteen liittyvien opintojen tiedot.

#aineenop\_opinnot# tuo Aineenopettajien opetusaineet ja luokanopettajan erikoistumisopinnot -tiedot.

#muut\_opinnot# tuo Muiden opettajan opintojen tiedot.

#kurssitaulukko# tuo Lisä- ja täydennyskoulutusten tiedot.

#valintaesitys# tuo kaiken tiedon valintaesityslomakkeelta.

## Muita erikoismerkkejä

<&&&> on toistomerkki, joka toistaa halutut tiedot rekrytoinnin kaikista hakijoista. Tämä merkki sijoitetaan asiakirjapohjassa ennen työnhakijoiden tietoja. Merkki ei tule näkyviin tulosteeseen.

<###> on toistomerkki, joka toistaa halutut tiedot rekrytoinnin muista tiedoista, kuin hakijan tiedoista. Näitä ovat esimerkiksi hallintänäköymän välilehdillä olevat tiedot, kuten täyttölupalomake, hallinnolliset tiedot ja työpaikkailmoitus. Tämä merkki sijoitetaan asiakirjapohjassa ennen rekrytointien tietoja. Merkillä saadaan tulostumaan useasta rekrytoinnista hallinnollisia tietoja samaan tiedostoon. Merkki ei tule näkyviin tulosteeseen.

Useasta rekrytoinnista EI voi tulostaa hakijoiden tietoja samaan tiedostoon. Hakijoiden tietoja voidaan tulostaa vain yhdestä rekrytoinnista samaan tiedostoon.

| putkimerkki (näppäimistöissä usein Alt Gr + Z-kirjaimen vieressä oleva näppäin) toistaa putkimerkkien välissä olevia tietoja hakijan CV:ltä. Näitä käytetään aina työkokemusten ja koulutustietojen tagien ympärillä, koska CV:llä voi olla tietoja useasta työkokemuksesta, tutkinnosta, kurssista, jne.

Esimerkki:

```
|#tyonantaja#, #tyotehtava#, #tskesto#
```

```
|
```

Yllä oleva muotoilu toistaa hakijan CV:ltä nuo kolme tietoa jokaisesta työkokemuksesta. Toinen putkimerkki on esimerkissä seuraavalla rivillä.

## Tagilista. Etsi tagia käyttäen hakusanana tietokentän nimeä hakutoiminnolla Ctrl+F.

Jos kopioit tagin tästä dokumentista, liitä se aina ilman muotoiluja asiakirjapohjatiedostoon tai viestipohjaan.

Koodin teksti	Viestipohjan tagin tyyppi	Arvo jolla kentän arvo korvataan
#aidinkieli#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisätiedot -> Äidinkieli
#aiemminpalveluksessa#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oletko aiemmin ollut organisaatiomme palveluksessa?
#aineenop_aine#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Aineenopettajien opetusaineet ja luokanopettajan erikoistumisopinnot -> Aine
#aineenop_ainemuu#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Aineenopettajien opetusaineet ja luokanopettajan erikoistumisopinnot -> Aine, muu mikä?
#aineenop_arvosana#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Aineenopettajien opetusaineet ja luokanopettajan erikoistumisopinnot -> Arvosana
#aineenop_lisatieto#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Aineenopettajien opetusaineet ja luokanopettajan erikoistumisopinnot -> Lisätietoja
#aineenop_op_ov#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Aineenopettajien opetusaineet ja luokanopettajan erikoistumisopinnot -> Op/Ov/Osp
#aineenop_opinnot#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Aineenopettajien opetusaineet ja luokanopettajan erikoistumisopinnot -> Aineenopettajien opetusaineet ja luokanopettajan erikoistumisopinnot
#aineenop_oplaajuus#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Aineenopettajien opetusaineet ja luokanopettajan erikoistumisopinnot -> Opintojen laajuus (numeroina)
#aineenop_patevyys#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Aineenopettajien opetusaineet ja luokanopettajan erikoistumisopinnot -> Pätevyys hankittu
#aineenop_suorituspaiva#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Aineenopettajien opetusaineet ja luokanopettajan erikoistumisopinnot -> Suorituspäivä
#aineenop_suoritustaso#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Aineenopettajien opetusaineet ja luokanopettajan erikoistumisopinnot -> Suoritustaso
#aloitustoive#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Milloin voit aloittaa?
#asuinkunta#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisätiedot -> Asuinkunta
#avokys_1#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 1 [ Kentän kieleistetty nimi ]

Koodin teksti	Viestipohjan tagin tyyppi	Arvo jolla kentän arvo korvataan
#avoinkys_10#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 10 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#avoinkys_2#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 2 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#avoinkys_3#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 3 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#avoinkys_4#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 4 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#avoinkys_5#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 5 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#avoinkys_6#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 6 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#avoinkys_7#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 7 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#avoinkys_8#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 8 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#avoinkys_9#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 9 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#avoinvast_1#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 1
#avoinvast_10#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 10
#avoinvast_2#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 2
#avoinvast_3#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 3
#avoinvast_4#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 4
#avoinvast_5#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 5
#avoinvast_6#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 6

Koodin teksti	Viestipohjan tagin tyyppi	Arvo jolla kentän arvo korvataan
#avoinvast_7#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 7
#avoinvast_8#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 8
#avoinvast_9#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma kysymys 9
#date#	Päivämäärä muodossa	Päivämäärä muodossa<> 17.1.2024
#email#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Yhteystiedot -> Sähköpostiosoite
#eriklaakari_alkupvm#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Erikoistuvan lääkärin tehtävään tarvittava työkokemus -> Alkamispvm
#eriklaakari_erikoisala#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Erikoistuvan lääkärin tehtävään tarvittava työkokemus -> Erikoisala / Reunakoulutus
#eriklaakari_kesto#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Erikoistuvan lääkärin tehtävään tarvittava työkokemus -> Kesto
#eriklaakari_loppupvm#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Erikoistuvan lääkärin tehtävään tarvittava työkokemus -> Päätymispvm
#eriklaakari_palvalue_kesto#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Erikoistuvan lääkärin tehtävään tarvittava työkokemus -> Kesto palvelualueittain
#eriklaakari_palvelualue#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Erikoistuvan lääkärin tehtävään tarvittava työkokemus -> Palvelualue
#eriklaakari_tyonantaja#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Erikoistuvan lääkärin tehtävään tarvittava työkokemus -> Työnantaja
#eriklaakarikokemus#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Erikoistuvan lääkärin tehtävään tarvittava työkokemus -> Erikoistuvan lääkärin tehtävään tarvittava työkokemus
#esimieskuvaus#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Esihenkilökokemus -> Kuvaus esihenkilökokemuksestani
#esimiesvuotta#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Esihenkilökokemus -> Esihenkilökokemukseni yhteensä (vuotta)
#etunimi#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Henkilötiedot -> Etunimet/Etunimi
#hakemusteksti#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Vapaamuotoinen hakemuksesi tehtävään

Koodin teksti	Viestipohjan tagin tyyppi	Arvo jolla kentän arvo korvataan
#hakija_ID#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Henkilötiedot -> ID
#hakijakirje_allekirjoitus#	Rekrytointiprosessi	Hakijakirjeen allekirjoitus
#hakijakirje_viesti#	Rekrytointiprosessi	Hakijakirjeen viesti
#hakijamaara#	Rekrytointiprosessi	Hakijamäärä
#hakijamuistiinpano#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Rekrytoinnit -> Muistiinpano hakijasta
#hakijatila#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Rekrytoinnit -> Tila
#haktoiveesi#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Toiveesi työn suhteen?
#hakualkaa#	Rekrytoinnin kentät	Hakuaika alkaa
#hakuloppuu#	Rekrytoinnin kentät	Hakuaika päättyy
#ilm_etatyomahdollisuus#	Työpaikkailmoituksen kentät	Etätömahdollisuus (Työmarkkinatori)
#ilm_etatyonkuvaus#	Työpaikkailmoituksen kentät	Etätöyön kuvaus
#ilmID#	Työpaikkailmoituksen kentät	Työavain
#ilminternetlinkki#	Työpaikkailmoituksen kentät	Linkki työpaikan esittelysivuille
#ilminternetlinkki2#	Työpaikkailmoituksen kentät	Linkki työpaikan esittelysivuille
#ilmkunta#	Työpaikkailmoituksen kentät	Kunta
#ilmlahiosoite#	Työpaikkailmoituksen kentät	Lähiosoite
#ilmlisatietojenantajat#	Työpaikkailmoituksen kentät	Lisätietojen antajat (nimet, yhteystiedot, ajankohta, muuta)
#ilmorganisaatio#	Työpaikkailmoituksen kentät	Rekrytoiva yksikkö
#ilmorganisaatiokuvaus#	Työpaikkailmoituksen kentät	Työnantajakuvaus
#ilmpalvelusajankohta#	Työpaikkailmoituksen kentät	Palvelussuhteen ajankohta (alkupvm/kesto/"sopimuksen mukaan"/tms.)
#ilmpalveluslaji#	Työpaikkailmoituksen kentät	Palvelussuhteen tyyppi
#ilmpalvelussuhde#	Työpaikkailmoituksen kentät	Työn luonne (ilmoituksen luokitus Kuntarekry.fi:ssä)
#ilmpelkkapalkka#	Työpaikkailmoituksen kentät	Palkka
#ilmpostinro#	Työpaikkailmoituksen kentät	Postinumero

Koodin teksti	Viestipohjan tagin tyyppi	Arvo jolla kentän arvo korvataan
#ilmtehtavaalue#	Työpaikkailmoituksen kentät	Tehtäväalue
#ilmtehtavakuvaus#	Työpaikkailmoituksen kentät	Tehtävänkuvaus
#ilmtehtavanimike#	Työpaikkailmoituksen kentät	Tehtävänimike
#ilmtehtavankuvauksenjohdanto#	Työpaikkailmoituksen kentät	Tehtävänkuvauksen johdanto
#ilmtoimipiste#	Työpaikkailmoituksen kentät	Työnantaja
#irtisanomisaika#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Irtisanomisaikasi?
#jobkey	Rekrytoinnin kentät	Työavain
#julk_kotim_maara#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tieteelliset julkaisut -> Kotimaiset vertaisarvioidut, määrä
#julk_kotim_pisteet#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tieteelliset julkaisut -> Kotimaiset vertaisarvioidut, pisteet
#julk_ulkom_maara#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tieteelliset julkaisut -> Ulkomaiset vertaisarvioidut, määrä
#julk_ulkom_pisteet#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tieteelliset julkaisut -> Ulkomaiset vertaisarvioidut, pisteet
#julkaisulogi#	Rekrytointiprosessi	Julkaisuloki
#julkinentila#	Rekrytointiprosessi	Rekrytoinnin julkinen tila
#kaikkikokemusyhteensa#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Työkokemus -> Työkokemus yhteensä
#kelp_lisatieto#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisätietoja opettajan kelpoisuuteen liittyvistä opinnoista -> Lisätietoja opettajan kelpoisuuteen liittyvistä opinnoista
#kelp_opinnot#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Opettajan/ rehtorin kelpoisuuteen liittyviä opintoja -> Opettajan/ rehtorin kelpoisuuteen liittyviä opintoja
#kelpoisetlkm#	Rekrytointiprosessi	Kelpoisten hakijoiden määrä
#kelpoisuusarvio#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Rekrytoinnit -> Kelpoisuus
#kerroitestasi#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Kerro lyhyesti itsestäsi



Koodin teksti	Viestipohjan tagin tyyppi	Arvo jolla kentän arvo korvataan
#kielitaito#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisätiedot -> Kielitaito (työkielet)
#kotipuhelin#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Yhteystiedot -> Ei käytössä (Hakulomake, perustiedot vara 2)
#koulutusala#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tutkinnot -> Tutkintonimike
#koulutusalku#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tutkinnot -> Aloituspvm.
#koulutuskuvaus#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tutkinnot -> Pääaineet (oppiaineet)/ Suuntautumisala
#koulutusloppu#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tutkinnot -> Päätymispvm.
#koulutustaso#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tutkinnot -> Koulutustaso
#koulustaulukko#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tutkinnot -> Tutkinnot
#kurssialkupvm#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisä- ja täydennyskoulutus -> Aloituspvm.
#kurssijarjestaja#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisä- ja täydennyskoulutus -> Järjestäjä/Kouluttaja
#kurssikestopv#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisä- ja täydennyskoulutus -> Kesto (pv)
#kurssikestoteksti#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisä- ja täydennyskoulutus -> Kesto
#kurssikuvaus#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisä- ja täydennyskoulutus -> Kuvaus
#kurssiloppupvm#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisä- ja täydennyskoulutus -> Päätymispvm.
#kurssinimi#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisä- ja täydennyskoulutus -> Koulutus
#kurssitaulukko#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisä- ja täydennyskoulutus -> Lisä- ja täydennyskoulutus

Koodin teksti	Viestipohjan tagin tyyppi	Arvo jolla kentän arvo korvataan
#laakarikelp#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lääkärin kelpoisuudet -> Lääkärin kelpoisuudet
#laakarikelp_lisatieto#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lääkärin kelpoisuudet -> Lisätietoja
#laakarikelp_tila#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lääkärin kelpoisuudet -> Tila
#laakarikelp_vuosi#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lääkärin kelpoisuudet -> Vuosi
#laakarikelpkoulutus#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lääkärin kelpoisuudet -> Oppiarvo/Koulutustieto
#laakarilisakoul#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisäkoulutusohjelmat -> Lisäkoulutusohjelmat
#laakarilisakoul_laajuus#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisäkoulutusohjelmat -> Opintojen laajuus (numeroina)
#laakarilisakoul_lisatieto#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisäkoulutusohjelmat -> Lisätietoja
#laakarilisakoul_ohjelma#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisäkoulutusohjelmat -> Koulutusohjelma
#laakarilisakoul_op_ov#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisäkoulutusohjelmat -> Op/Ov/Osp
#laakarilisakoul_vuosi#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisäkoulutusohjelmat -> Vuosi
#laakarilisakoul_yliopisto#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisäkoulutusohjelmat -> Yliopisto
#lahettajaemail#	Lähtäjän (työntekijä, henkilön CV)	Yhteystiedot -> Sähköposti
#lahettajaetunimi#	Lähtäjän (työntekijä, henkilön CV)	Henkilötiedot -> Etunimi
#lahettajasukunimi#	Lähtäjän (työntekijä, henkilön CV)	Henkilötiedot -> Sukunimi
#lisatietojaharrastukset#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisätietoja -> Harrastukset

Koodin teksti	Viestipohjan tagin tyyppi	Arvo jolla kentän arvo korvataan
#lisatietojuuottamustehtavat#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisätietoja -> Luottamustehtävät
#lopetustoive#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Mihin saakka voit työskennellä?
#matkapuhelin#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Yhteystiedot -> Matkapuhelin
#mitaodotat#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Mitä odotat hakemaltasi tehtävältä?
#moniv_kys_1#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 1 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#moniv_kys_10#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 10 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#moniv_kys_2#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 2 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#moniv_kys_3#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 3 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#moniv_kys_4#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 4 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#moniv_kys_5#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 5 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#moniv_kys_6#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 6 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#moniv_kys_7#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 7 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#moniv_kys_8#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 8 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#moniv_kys_9#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 9 [ Kentän kieleistetty nimi ]
#moniv_vast_1#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 1
#moniv_vast_10#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 10

Koodin teksti	Viestipohjan tagin tyyppi	Arvo jolla kentän arvo korvataan
#moniv_vast_2#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 2
#moniv_vast_3#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 3
#moniv_vast_4#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 4
#moniv_vast_5#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 5
#moniv_vast_6#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 6
#moniv_vast_7#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 7
#moniv_vast_8#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 8
#moniv_vast_9#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Oma monivalintakysymys 9
#muupuhelin#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Yhteystiedot -> Muu puhelinnumero
#muut_aine#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Muut opettajan opinnot -> Aine
#muut_arvosana#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Muut opettajan opinnot -> Ei käytössä (Arvosana)
#muut_laajuus#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Muut opettajan opinnot -> Opintojen laajuus (numeroina)
#muut_lisatieto#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Muut opettajan opinnot -> Lisätietoja
#muut_op_ov#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Muut opettajan opinnot -> Op/Ov/Osp
#muut_opinnot#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Muut opettajan opinnot -> Muut opettajan opinnot
#muut_oppilaitos#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Muut opettajan opinnot -> Oppilaitos

Koodin teksti	Viestipohjan tagin tyyppi	Arvo jolla kentän arvo korvataan
#muut_suorituspaiva#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Muut opettajan opinnot -> Suorituspäivä
#muut_suoritustapa#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Muut opettajan opinnot -> Suoritustapa
#muut_suoritustaso#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Muut opettajan opinnot -> Ei käytössä (Suoritustaso)
#oleellinen_kesto#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Oleellinen työkokemus -> Kesto
#oleellinen_tehtavanimike#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Oleellinen työkokemus -> Tehtävänimike
#oleellinen_tyonantaja#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Oleellinen työkokemus -> Työnantaja
#oleellinenyht#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Oleellinen työkokemus -> Oleellinen kokemus yhteensä
#opettaja_kesto#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Opettajan työkokemus -> Kesto
#opettaja_tehtavanimike#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Opettajan työkokemus -> Tehtävänimike
#opettaja_tyonantaja#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Opettajan työkokemus -> Työnantaja
#opettajayht#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Opettajan työkokemus -> Opettajakokemus yhteensä
#opintomenestys#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tutkinnot -> Opintomenestys
#opkelp_lisatieto#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Opettajan/ rehtorin kelpoisuuteen liittyviä opintoja -> Lisätietoja
#opkelp_opinnot#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Opettajan/ rehtorin kelpoisuuteen liittyviä opintoja -> Opinnot
#opkelp_suorituspaiva#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Opettajan/ rehtorin kelpoisuuteen liittyviä opintoja -> Suorituspäivä
#opkelp_suoritustapa#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Opettajan/ rehtorin kelpoisuuteen liittyviä opintoja -> Suoritustapa

Koodin teksti	Viestipohjan tagin tyyppi	Arvo jolla kentän arvo korvataan
#opoikeus_erikoisala#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Opinto-oikeus erikoislääkärikoulutukseen -> Erikoisala
#opoikeus_pvm#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Opinto-oikeus erikoislääkärikoulutukseen -> Päivämäärä
#opoikeus_yliopisto#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Opinto-oikeus erikoislääkärikoulutukseen -> Yliopisto
#oppilaitos#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tutkinnot -> Oppilaitos
#organisation	Rekrytoinnin kentät	Työnantaja
#osoite#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Yhteystiedot -> Osoite
#palkkaluokka#	Rekrytoinnin kentät	Rekrytoinnin lisätiedot
#palkkaluokka_param#	Rekrytoinnin kentät	Palkkaluokka
#palkkatoive#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Palkkatoiveesi tähän tehtävään? (numeroina, ilman välilyöntejä)
#postinumero#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Yhteystiedot -> Postinumero
#postipaikka#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Yhteystiedot -> Postitoimipaikka
#profiilin/videonosoite#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Yhteystiedot -> Profiilin/portfolion/videon tms. osoite
#rec_etatyomahdollisuus#	Rekrytoinnin kentät	Etätyömahdollisuus (Työmarkkinatori)
#rec_etatyonkuvaus#	Rekrytoinnin kentät	Etätyön kuvaus
#recdiaarino#	Rekrytoinnin kentät	Diaarinumero
#recesimiehenvarahenkilot#	Rekrytoinnin kentät	Esihenkilön varahenkilöt
#rechakemuksenjattaminen#	Rekrytoinnin kentät	Hakemuksen jättäminen
#rechakemusmyohassa#	Rekrytoinnin kentät	Myöhästyneiden hakemusten lukumäärä
#rechakuaika#	Rekrytoinnin kentät	Suunniteltu haku aika
#rechinnoittelukohta#	Rekrytoinnin kentät	Hinnoittelukohta
#recID#	Rekrytoinnin kentät	Työavain

Koodin teksti	Viestipohjan tagin tyyppi	Arvo jolla kentän arvo korvataan
#recinternetlinkki#	Rekrytoinnin kentät	Linkki työpaikan esittelysivuille
#reckelpoisuus#	Rekrytoinnin kentät	Kelpoisuusvaatimukset
#reckoeaika#	Rekrytoinnin kentät	Koeaika
#reckoeajanpituus#	Rekrytoinnin kentät	Koeajan pituus
#reckustannuspaikka#	Rekrytoinnin kentät	Kustannuspaikka
#reclisaksiedellytamme#	Rekrytoinnin kentät	Lisäksi edellytetään
#reclisatietojenantajat#	Rekrytoinnin kentät	Lisätietojen antajat (nimet, yhteystiedot, ajankohta, muuta)
#reclkm#	Rekrytoinnin kentät	Työpaikkojen lukumäärä
#recluemmeeduksi#	Rekrytoinnin kentät	Eduksi luetaan
#recluoja#	Rekrytoinnin kentät	Rekrytoinnin luoja
#recluontoisedut#	Rekrytoinnin kentät	Luontaisedut
#reclupaaika#	Rekrytoinnin kentät	Täyttöluvan voimassaoloaika
#reclupaperustelut#	Rekrytoinnin kentät	Täyttölupahakemuksen perustelut
#reclupaprosessi#	Rekrytoinnin kentät	Hyväksymisprosessi
#recluvanhakija#	Rekrytoinnin kentät	Täyttöluvan hakija
#recluvat#	Rekrytoinnin kentät	Vaaditut luvat ja sertifikaatit
#recmaaraaikaperuste#	Rekrytoinnin kentät	Määräaikaisuuden peruste
#recmaaraaikatyyppi#	Rekrytoinnin kentät	Palvelussuhteen tyyppin tarkenne
#recmaaraperuste#	Rekrytoinnin kentät	Määräaikaisuuden perusteen lisätietoja
#recnimi#	Rekrytoinnin kentät	Rekrytoinnin nimi
#recohittaja#	Rekrytoinnin kentät	Ohituksen tekijä
#recohituslisätieto#	Rekrytoinnin kentät	Täyttöluvan ohituksen perustelut ja lisätietoja
#recohitusperustelut#	Rekrytoinnin kentät	Täyttöluvan ohituksen perustelut
#recohituspvm#	Rekrytoinnin kentät	Ohituksen pvm
#recohjahakeminen#	Rekrytoinnin kentät	Ohjeita hakemuksen jättämiseen
#reorganisaatio#	Rekrytoinnin kentät	Rekrytoiva yksikkö

Koodin teksti	Viestipohjan tagin tyyppi	Arvo jolla kentän arvo korvataan
#reorganisaatiokuvaus#	Rekrytoinnin kentät	Työnantajakuvaus
#recoasaamiset#	Rekrytoinnin kentät	Vaaditut osaamiset
#recpaatoskirjaaja#	Rekrytoinnin kentät	Päätöksen kirjaaja
#recpaatospvm#	Rekrytoinnin kentät	Päätöksen kirjauspvm
#recpaatostieto1#	Rekrytoinnin kentät	Päätöstiedot
#recpaatostieto2#	Rekrytoinnin kentät	Valitse päätöstiedot
#recpalvelussuhdelaji#	Rekrytoinnin kentät	Palvelussuhteen tyyppi
#recpalvelussuhdetyyppi#	Rekrytoinnin kentät	Palvelussuhteen laji
#recpalvelussuht_pvm#	Rekrytoinnin kentät	Palvelussuhteen alkamispvm (ja määräaikaisen päättymispäivä)
#recpelkkapalkka#	Rekrytoinnin kentät	Palkka
#rerahatbudjetissa#	Rekrytoinnin kentät	Ovatko määrärahat budjetissa
#recrekrytoivaesimies#	Rekrytoinnin kentät	Esihenkilö
#rectehtavaalue#	Rekrytoinnin kentät	Tehtäväalue
#rectehtavakuvaus#	Rekrytoinnin kentät	Tehtävänkuvaus
#rectehtavalisatieto#	Rekrytoinnin kentät	Tehtävän lisätieto
#rectehtavanimike#	Rekrytoinnin kentät	Tehtävänimike
#rectehtavapalkka#	Rekrytoinnin kentät	Tehtäväkohtainen palkka
#rectodistukset#	Rekrytoinnin kentät	Vaaditut todistukset
#rectoimialakuvaus#	Rekrytoinnin kentät	Toimialakuvaus
#rectoimipiste#	Rekrytoinnin kentät	Työnantaja
#rectyoaikamuoto#	Rekrytoinnin kentät	Työaikamuoto
#rectyopaikantiedot#	Rekrytoinnin kentät	Työpaikan tiedot (esittely, osoite tms.)
#recvakanssino#	Rekrytoinnin kentät	Vakanssi-/tehtävännumero
#recvuorotyomuoto#	Rekrytoinnin kentät	Työn luonne (ilmoituksen luokitus Kuntarekry.fi:ssä)
#recyksikkokuvaus#	Rekrytoinnin kentät	Yksikkökuvaus
#rekrytoinnin_lisätiedot#	Rekrytoinnin kentät	Rekrytoinnin lisätiedot



Koodin teksti	Viestipohjan tagin tyyppi	Arvo jolla kentän arvo korvataan
#rekryointialkaa#	Rekrytoinnin kentät	Rekrytointi alkaa
#rekryointibudjetti#	Rekrytoinnin kentät	Rekrytointibudjetti
#rekryointikanavat#	Rekrytoinnin kentät	Kanava
#rekryointipaattyy#	Rekrytoinnin kentät	Rekrytointi päättyy
#rekryointivaiheet#	Rekrytointisuunnitelma	Rekrytoinnin vaiheet
#saapumisaika#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Rekrytoinnit -> Haku pvm.
#samankaltaisettyopaikat#	Rekrytointiprosessi	Samankaltaiset työpaikat -linkki
#sisäinentila#	Rekrytointiprosessi	Rekrytoinnin sisäinen tila
#sivuaineet#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tutkinnot -> Sivuaaineet/ Syventävät opinnot
#sopimusala#	Rekrytoinnin kentät	Sopimusala
#soveltuvuusarvio#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Rekrytoinnit -> Soveltuvuus
#sukunimi#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Henkilötiedot -> Sukunimi
#sukupuoli#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Henkilötiedot -> Sukupuoli
#suosittelijat#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Mahdolliset suosittelijat ja heidän yhteystietonsa
#suuntautuminen#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tutkinnot -> Opintomenestys
#syntymäaika#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Henkilötiedot -> Syntymäaika (pp.kk.vvvv)
#takaisinottovelvollisuus#	Rekrytoinnin kentät	Takaisinottovelvollisuus selvitetty
#taytrekmenetelma#	Rekrytoinnin kentät	Rekrytointimenetelmät
#taytreksuunniteltu#	Rekrytoinnin kentät	Onko rekrytointi suunniteltu
#taytyhthenksuun#	Rekrytoinnin kentät	Yhteys henkilöstösuunnitelmaan
#tiedoksianto#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisätiedot -> Sähköinen tiedoksianto

Koodin teksti	Viestipohjan tagin tyyppi	Arvo jolla kentän arvo korvataan
#title	Työpaikkailmoituksen kentät	Tehtävänimike
#tittelinimi	Rekrytoinnin kentät	Tehtävänimike
#tj_paatos#	Rekrytointiprosessi	Täyttämättäjättämispäätöksen tiedot
#tsalkoi#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Työkokemus -> Aloituspvm.
#tskesto#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Työkokemus -> Kesto
#tskuvaus#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Työkokemus -> Tehtäväkuvaus
#tslisa#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Työkokemus -> Lisätietoja
#tspaattyi#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Työkokemus -> Päätymispvm.
#tutk_laajuus#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tutkinnot -> Opintojen laajuus (numeroina)
#tutk_op_ov#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tutkinnot -> Op/Ov/Osp
#tutkinto#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tutkinnot -> Tutkintoala
#tutkintoala#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tutkinnot -> Tutkintoala
#tutkintonimi#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tutkinnot -> Tutkintonimike
#tutkintonimike#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tutkinnot -> Tutkintonimike
#TVA#	Rekrytoinnin kentät	TVA-taso
#tyokokemustaulukko#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Työkokemus -> Työkokemus
#tyokokemusyhteensa#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Työkokemuksesi yhteensä hakemaasi paikkaa vastaavissa tehtävissä?
#tyonantaja#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Työkokemus -> Työnantaja

Koodin teksti	Viestipohjan tagin tyyppi	Arvo jolla kentän arvo korvataan
#tyopuhelin#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Yhteystiedot -> Ei käytössä (Hakulomake, perustiedot vara 1)
#tyotehtava#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Työkokemus -> Tehtävänimike
#tyotilanne#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisätiedot -> Tilanne työelämässä
#uudelleensijoitus#	Rekrytinnin kentät	Onko selvitetty, löytyykö tehtävään uudelleensijoitettavaa (terveydelliset tai tuotannollis-taloudelliset syyt)?
#uusi_vai_sisainen#	Rekrytinnin kentät	Uusi rekrytointi vai sisäinen järjestely
#vahvuustehtavaan#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Vahvuutesi hakemaasi tehtävään?
#val_ehd_kriteerit#	Rekrytointiprosessi	Valintaesityksen tiedot: Ehdollisuuden kriteerit täytetty
#val_ehdoll_selite#	Rekrytointiprosessi	Valintaesityksen tiedot: Ehdollisuuden selite
#val_ehdollinen#	Rekrytointiprosessi	Valintaesityksen tiedot: Ehdollinen valinta
#val_epapat_ale#	Rekrytointiprosessi	Valintaesityksen tiedot: Epäpätevyysalennus
#val_kelpoinen#	Rekrytointiprosessi	Valintaesityksen tiedot: Kelpoinen
#val_koeaika#	Rekrytointiprosessi	Valintaesityksen tiedot: Koeaika
#val_maaraaik_perustelut#	Rekrytointiprosessi	Valintaesityksen tiedot: Määräaikaisuuden perustelut
#val_muut_tarv#	Rekrytointiprosessi	Valintaesityksen tiedot: Muut tarvittavat toimet ennen päätöstä
#val_paatospaiva#	Rekrytointiprosessi	Valintaesityksen tiedot: Päätöspäivä
#val_palkka#	Rekrytointiprosessi	Valintaesityksen tiedot: Palkka
#val_perustelut#	Rekrytointiprosessi	Valintaesityksen tiedot: Valinnan perustelut
#val_tyos_kesto#	Rekrytointiprosessi	Valintaesityksen tiedot: Työsuhteen kesto
#val_valintajarj#	Rekrytointiprosessi	Valintaesityksen tiedot: Valintajärjestys
#val_voimassa_tod#	Rekrytointiprosessi	Valintaesityksen tiedot: Voimassa olevat todistukset (merkitse rastilla)
#valintaesitys#	Rekrytointiprosessi	Valintaesityksen tiedot
#valmiusaste#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Tutkinnot -> Valmiusaste (%)
#vastaava_kokemus_kuvaus#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Kuvaus tehtävän vaatimuksia vastaavasta kokemuksesta

Koodin teksti	Viestipohjan tagin tyyppi	Arvo jolla kentän arvo korvataan
#vastaava_kokemus_vuotta#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Tehtävän vaatimuksia vastaava kokemus yhteensä (vuotta)
#vastuuhenkilöt#	Rekryointisuunnitelma	Vastuuhenkilöt
#vastuutaso#	Rekryoinnin kentät	Vastuutaso
#viimeinen_lisätietoja#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Lisätietoja -> Lisätietoja
#ylin_aineet#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Ylin koulutustaso -> Pääaineet (oppiaineet)/ Suuntautumisala
#ylin_alkuaika#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Ylin koulutustaso -> Aloituspv.
#ylin_koulutustaso#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Ylin koulutustaso -> Koulutustaso
#ylin_laajuus#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Ylin koulutustaso -> Opintojen laajuus (numeroina)
#ylin_loppuaika#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Ylin koulutustaso -> Päätymispv.
#ylin_menestys#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Ylin koulutustaso -> Opintomenestys
#ylin_op#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Ylin koulutustaso -> Op/Ov/Osp
#ylin_oppilaitos#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Ylin koulutustaso -> Oppilaitos
#ylin_sivuaineet#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Ylin koulutustaso -> Sivuaineet/ Syventävät opinnot
#ylin_tutkinto#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Ylin koulutustaso -> Tutkintonimike
#ylin_tutkintoala#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Ylin koulutustaso -> Tutkintoala
#ylin_valmiusaste#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Ylin koulutustaso -> Valmiusaste (%)
#ylintutkinto#	Vastaanottaja (työntekijä tai työnhakija)	Hakemus tehtävään -> Ylin koulutustasosi?

